АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             от 04.09.2015                                        №1309

г. Кореновск

О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Кореновский район от 5 декабря 2014 года № 2032 «Об

утверждении ведомственной целевой программы «Молодежь Кореновского
района» на 2015 год» ( с изменениями внесенными постановлением № 1180

от 27 июля 2015 года)

В  целях  уточнения  программы  на  основании   постановления
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район
Краснодарского  края  №  1149  от  18  июня  2012  года  «Об  утверждении
Положения о порядке разработки,  утверждения и реализации ведомственных
целевых программ»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести  изменения  в  постановление  администрации  муниципального
образования  Кореновский  район  от  5  декабря  2014  года  № 2032  «Об
утверждении  ведомственной  целевой  программы  «Молодежь  Кореновского
района» на 2015 год» ( с изменениями внесенными постановлением № 1180 от
27 июля 2015 года), следующие изменения:

1.1. В  подпунктах.  8,  10  раздела  4  «Краткая  характеристика
мероприятий  Программы»  приложения  к  постановлению  изложить  в
следующей редакции:

8. Постоянное  и
временное
трудоустройство
подростков  и
молодежи

районный
бюджет

1,2,3,4
квартал

260000 Муниципальное казенное
учреждение комплексного
социального обслуживания
подростков и молодежи
«Молодежный центр»
муниципального образования
Кореновского района

10. Поддержка
молодежного актива

районный
бюджет

1,2,3,4
квартал

30000 администрация
муниципального образования
Кореновский район

2

2. Отделу  по  делам  СМИ  и  информационному  сопровождению
администрации  муниципального  образования  Кореновский  район  обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
муниципального  образования  Кореновский  район  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район                                                                       С.А. Голобородько

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КОРЕНОВСКИЙ РАЙОН
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	2